

**OBJEDNÁVKA č. 1769500020076**  
**na základě Smlouvy č. 417/19/1/2016-6950**

Smluvní strany:

**ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY**

se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6

jejímž jménem jedná velitel VÚ 6950 plk. Ing. Milan MALÍK

se sídlem kanceláří: Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, 250 02

Identifikační číslo: 60162694

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

**ANZA S.R.O.**

se sídlem/adresou Okružní 678, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové Odd. C vložka 1145

jejímž jménem jedná Marek MYŠKA, na základě plné moci

Identifikační číslo: 42937256

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

na základě Smlouvy č. 417/19/1/2016-6950 u Vás objednáme dílčí plnění: **Opravu vozidla CAS 32 Tatra 815, VPZ** [REDAKCE]

Předpokládaná cena včetně DPH: **527 620,50,- CZK**

(slovy: pětsetdvacetsedmtisícšestsetdvacetkorunčeských a padesát haléřů)

Tato cena byla stanovena dle následujícího rozpočtu:

Položka	Jednotka (ND-náhradní díl (Nh – normo hodina)	Množství	Cena za jednotku bez DPH (CZK)	Cena celkem bez DPH (CZK)	DPH (21%)	Cena celkem vč. DPH (CZK)
Výměna kulového ventilu 75	ND	6	9 500,00	57 000,00	11 970,00	68 970,00
	Nh	24	450,00	10 800,00	2 268,00	13 068,00
	Celkem za opravu					<b>82 038,00</b>
Výměna klapky100	ND	1	5 500,00	5 500,00	1 155,00	6 655,00
	Nh	8	450,00	3 600,00	756,00	4 356,00
	Celkem za opravu					<b>11 011,00</b>
Výměna manuovakuometru	ND	1	3 600,00	3 600,00	756,00	4 356,00
	Nh	1	450,00	450,00	94,50	544,50
	Celkem za opravu					<b>4 900,50</b>
Výměna čerpadla 32	ND	1	130 000,00	130 000,00	27 300,00	157 300,00
	Nh	26	450,00	11 700,00	2 457,00	14 157,00
	Celkem za opravu					<b>171 457,00</b>
Výměna příměšovače regulačního	ND	1	9 500,00	9 500,00	1 995,00	11 495,00
	Nh	8	450,00	3 600,00	756,00	4 356,00
	Celkem za opravu					<b>15 851,00</b>
Výměna čerpadla pěnového	ND	1	8 500,00	8 500,00	1 785,00	10 285,00
	Nh	6	450,00	2 700,00	567,00	3 267,00
	Celkem za opravu					<b>13 552,00</b>
Výměna vývěvy	ND	1	14 500,00	14 500,00	3 045,00	17 545,00
	Nh	6	450,00	2 700,00	567,00	3 267,00
	Celkem za opravu					<b>20 812,00</b>
Výměna rozdělovače lafety (otočné proudnice)	ND	1	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
	Nh	4	450,00	1 800,00	378,00	2 178,00
	Celkem za opravu					<b>10 043,00</b>

Výměna koženého (pryžové) měchu (manžety) otočné proudnice	ND	1	2800,00	2800,00	588,00	3388,00
	Nh	4	450,00	1800,00	378,00	2178,00
Celkem za opravu						<b>5 566,00</b>
Přestavba ovládání nástavby z elektrického ovládacího panelu na pneumatický	služba	1	20 000,00	20 000,00	4 200,00	<b>24 200,00</b>
Demontáž starých majáků, instalace majákové rampy včetně ochranné klece (majákovou rampu dodá zadavatel)	služba	1	7 000,00	7 000,00	1 470,00	<b>8 470,00</b>
Výměna zadního modrého rotačního majáku za nový	služba	1	7 000,00	7 000,00	1 470,00	<b>8 470,00</b>
Instalace oranžových blikajících světel dle vyhlášky 35/2007	služba	1	15 000,00	15 000,00	3 150,00	<b>18 150,00</b>
Výměna předních výstražných světel modré barvy za zábleskové LED výstražná světla modré barvy	služba	1	4 000,00	4 000,00	840,00	<b>4 840,00</b>
Přinstalace vnitřního osvětlení skříně nástavby na úspornější LED technologii	služba	1	16 000,00	16 000,00	3 360,00	<b>19 360,00</b>
Nahrazení pantových dveří nástavby stahovacími Al roletami s navijením na buben	služba	1	75 000,00	75 000,00	15 750,00	<b>90 750,00</b>
Úprava vnějšího vzhledu vozidla (barevná úprava a nápisy) dle požadavků specifikovaných ve smlouvě a vyhlášky 35/2007 Sb.	služba	1	9 000,00	9 000,00	1 890,00	<b>10 890,00</b>
Vyvedení a instalace reproduktoru a mikrofonu radiostanice MOTOROLA GM 360 z kabiny do zadní nástavby do prostoru ovládání čerpadla	služba	1	6 000,00	6 000,00	1 260,00	<b>7 260,00</b>
<b>CENA CELKEM (CZK)</b>				436 050,00	91570,50	<b>527 620,50</b>

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.

Digitally signed by Marek Myška Date: 2017.08.29 09:21:50 CEST Reason: tendermarket.cz/uzivatel=an78	<b>čas / den / měsíc / rok</b>
<b>Den zahájení dílního plnění:</b>	<b>Dnem podpisu objednávky oběma smluvními stranami</b>
<b>Den ukončení dílního plnění:</b>	<b>čas / den / měsíc / rok</b>
	<b>1. 10. 2017</b>

Tato objednávka vyává účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra.

Ve Staré Boleslavi dne  
 Digitally signed by Milan Malík  
 Date: 2017.08.29 14:53:10 CEST  
 Reason: tendermarket.cz/uzivatel=695000.1.malik

V Pardubicích, dne

.....  
 plk. gšt. Ing. Milan MALÍK  
 velitel VÚ 6950

.....  
 Marek MYŠKA  
 na základě plné moci